

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 13 | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 02.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Зотов Андрей Павлович _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Варгаузина Ольга Юрьевна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший администратор _____ Наседкина Елена Валерьевна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531 _____ Болотов Николай Иванович _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)